АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2018

     №1357
О внесении изменений в  постановление

администрации города Оби Новосибирской

области от 18.10.2017 года № 1163

«Об утверждении Перечня  видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных
на их  осуществление, на территории
города Оби Новосибирской области»

В соответствии  со статьей 6 Федерального  закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 года № 204-п «О Порядке ведения перечня видов регионального государственного контроля (надзора) и областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, уполномоченных на их осуществление», решением десятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27 сентября 2017 года № 130  «О Порядке  ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на осуществление, на территории города Оби Новосибирской области» и  Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1. Приложения к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 18.10.2017 года № 1163 «Об утверждении Перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их  осуществление, на территории города Оби Новосибирской области» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная Главы города Оби опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области Ищенко А.В.
Глава города Оби

Новосибирской области

                      А.А. Мозжерин